Ne
n/n

davmnausa, Ums,
OTtuecTBO

AOpamoB AslekcaHap
BacuiabeBny

Anamkna Huxonai
BacuaneBuu

AHIpIOIIUH AJiekceil
Eroposunu

badymkun UBan
HukosaeBuu

baxkypckuit Buraauni
Hocudosuu

baaykos HukoJiai
KoHncranTuHoBu4

Bapues Ilerp Ky3bmuu

Bounckoe
3BaHHeE

pAIoOBOM

PAIOBOM

e TeHaHT

CCPIKAHT

M. neviteHadT

I's.psnoBoi

CepIKaHT

I'ox po:xxknenust

1904r

1913r

1918r

1919r

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JaTa rubean
WU

3aXOpPOHEHUSA

02.06.1943r

21.11.1942r

03.12.1943r

03.09.1943r

26.12.1942r

04.03.1943r

03.03.1943r

MecTo 3aX0pOHeHUs

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komkuno

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.KomxkuHO

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

OTkyaa nepe3axopoHeH

JlaHHBIX HET

CMoseHcKast 001acTh, Y CBITCKHI
paiioH, 1.bemMsknHO

CmoneHcKkass001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Komkuno

Kamuaunckas 00iacTh, Y CBITCKUN
paiioH, 1.CyToku

CmoneHckas001acThb, Y CBATCKHM palioH,

n.CaBuHO

CwmoineHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
parioH,

. Iloramss
CmoneHckaso0macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.Pepkauamxa



10.

11.

12.

13.

14.

15.

BbapbimHuKOB AJIeKCaHIP

MuxaiijioBuu

BbacoB KoncranTun
CepreeBuu

Baceinmos UBan
SIkoBIeBHY

buoannn UBan
CepreeBuu

Beasasckuiit Hukosau
CrenaHoBuy

Beasimukun Cepreii
AJIeKcaHApOBHY

Bornanos UBan
BaCHnJIbEeBNY

Bepe3noii B.

KpacHoapMmeel|

psiAOBOM

PsAIOBOM

Mut.cepxaHT

pALOBOM

PpAIOBOM

Mut.cepxaHT

PAIOBOM

1904r

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1916r

1908r

JlaHHBIX HET

14.11.1943r

05.11.1942r

28.02.1942r

05.11.1943r

14.11.1943r

15.05.1943r

26.07.1942r

JlaHHBIX HET

n.Komknuo

IIckoBckas 06aacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komknuo

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsaTckuid paioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYcesaTckuii paiios,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYcesaTckuii paiioH,

n.KomxkuHO
IlcxoBckas 00acTh,

JlaHHBIX HET

CwmoueHckas 0071acTh, Y CBITCKHM
paioH,

n.Pynns

JlaHHBIX HET

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Komknuo

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

n.Komknuo

[TckoBckast 061acTh, HEBEJIBCKUN PaiioH,

n.CaBuHO

CmoneHckaso0acTb, Bemmkckuii
parioH,

n.Bonocanu

JIaHHBIX HET



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

Baaros B.I1.

Bucenos Carunrai

Boakupos Temypkaii
XarakTypoBH4

bopucos I'puropuii
UBanoBuu

bopmaros Hukouai
Hocudosuu

Byrpumos ®exop
E¢pumoBny

byiinos I'ennaauii
®enopoBuY

CTaplLIMHA

psiAOBOM

Mui.cepxaHT

Mi.iomuTpyk

pALOBOM

PALOBOM

Mit.cepxaHT

JlaHHBIX HET

1898r

JIaHHBIX HET

1909r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

06.01.1943r

11.09.1942r

07.11.1942r

18.11.1943r

08.01.1943r

14.09.1943r

VYceBsTCKUI palioH,

n.Komknuo

IIckoBckas 06aacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuuo

IIckxoBckas 00acTh,
VYceBsaTcKkui paioH,

n.Komknuo

IIcxoBckas 00acTh,
VYceBsaTckuid paioH,

n.KomkuHo

IlckoBckast 061acTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komkuno

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBaTckuid paiioH

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTckuii paioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsTckuii paiios,

n.Komkuuo

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

VYceBsaTckuii paios,

n.I'nmazynoso

VYeBaTckui paiioH

J.rmazyHoBO

CwmoneHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paioH,

n.Komknuo

CMmoneHckas00macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.BepxutHo

CmoneHckaso0macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.KomknHo



23.

24,

25.

26.

217.

28.

29.

30.

Bbynaes Ilerp UBanoBu4

Bypues Cemen
BacuaneBuu

pAIoOBOM

CCPIKAHT

Borukos [Mases [MerpoBuu Ct.cepxaHT

Baiinep Xanm
XankeMoBU4

BacuaneB Muxauna
HukosaeBnu

BacuabkoB SIkoB
I'puropseBny

Bacénun A.C.

Benepuukos Hukonait
JAMurpueBuy

KpaCHOapMeCI

pALOBOM

PpsAIOBOM

Cr.nmomutpyk

pALOBOM

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

06.1922r

1923r

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

06.1918r

20.08.1942r

13.10.1943r

09.06.1943r

17.11.1943r

17.10.1943r

13.10.1943r

JlaHHBIX HET

05.03.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

VYeBsiTckuid paioH, 1.1 1a3yHoBo

CwmoueHckast 0071acTh, Y CBITCKHM
paiioH,

n.KomkuHo

CmoneHckas001acTh, Y CBATCKHI palioH,

11.JIoOBIHIIIMHA

JlaHHBIX HET

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

n.Komknuo

JIlaHHBIX HET

IIckoBckast 061acThb, Y CBITCKUI paiioH,

n.IloxHuku



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

BecesioB Muxauna
BacuanbeBuu

Boakos Baagumup
HukojaeBnu

Bouio0yeB UBan
AdanacreBHY

BopoobeB Poman
SIkoBJIEeBUY

Tanpikun UBan
MunaeBuu

I'apuxesuu B.JI.

I'apmanckmnii SIkos
HcaeBuu

I'ernn Anexceit
CesmBepcToBuY

CCPIKAHT

CCPIKAHT

pAOBOM

CCPIKAHT

CEepIKaHT

JlaHHBIX HET

Min.ienTeHaHT

pAIOBOM

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1905r

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1909r

01.11.1943r

17.10.1943r

03.10.1943r

29.08.1943r

29.08.1943r

JlaHHBIX HET

08.03.1942r

03.11.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknuo

IIcxoBckas 00acTh,
YeBATCKUN palioH,

n.Komkuno

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTs,
YceBaTckui paoH,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTs,
YceBaTCcKul panoH,

CMoseHCcKast 001aCTh, Y CBITCKHI
palioH,

n.Komknuo

CwmoueHckast 0071acTh, Y CBITCKHM
paiioH,

n.KomkuHo

[IckoBckas 06sacTh, Y CBITCKUM paiioH,

n.Poxxaunxa

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,
3anaguee100Mm.

n.Poxxaunxa

[TckoBckast 06yacTh, Y CBITCKUM paiioH,

n.Poxxaunxa

JIlaHHBIX HET

J.Komkuno [{epkoBuiieHcKuii c/c

CMoseHcKast 001acTh, Y CBATCKHM
paiion,



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

I'epacumenko Anapeii
TepenTbeBUY

I'ony6es A.H.

TI'onomyoos Huxkudop
Ky3pmnu

I'py3nes Erop IlerpoBuyu

JlaBbiioB UBan
JdaBbiioBu4

JlanuioB Anekcelt
dexopoBuY

Jlenncon SIkoB
®enopoBuY

HdepraueB Koncrantun
HNBanoBu4

pAIoBOM

JIaHHBIX HET

PsAIOBOM

CEepIKaHT

pALOBOM

CepIKaHT

PpAIOBOM

pALOBOM

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

01.05.1906r

JlaHHBIX HET

19.07.1943r

JlaHHBIX HET

30.03.1943r

16.10.1943r

16.11.1943r

08.10.1943r

20.10.1943r

10.10.1943r

n.Komknuo

IIckoBckas 06aacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komknuo

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsaTckuid paioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYcesaTckuii paiios,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYcesaTckuii paiioH,

n.Komknao

IIckoBckas 001aCTh,

n.KomknHo

CMosieHCKast 001aCTh, Y CBITCKHI
palioH,

n.Iloramrus

JlaHHBIX HET

CmonHcKkas001acTh, Y CBATCKUI palioH,

n.bamoso

CmoneHckas001acTh, Y CBATCKUIN paiioH,

n.Komknuo

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

n.Komknuo

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

1. Komkuuo

CwmoneHckast 0011acTh, Y CBITCKHM
parioH,

n.KomknHo

CwmouneHckast 0011acTh, Y CBITCKHM



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Hepsoun I'ennanmid

Baagumuposuy

JxymaeB Tumabai

JAmurpues Ban
HuxonopoBu4

Honos H.T'.

Ayxun IIasen Tuxonosuu

JroxoB Huxkonaii
I'puropseBny

EropoB Anexcanap
BacuaneBuu

PSAIOBOM

KpacHoapMmeeI|

KpacHoapMmeeI|

PpsAI0BOM

pALOBOM

PALOBOM

PAIOBOM

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

1920r

JIaHHBIX HET

1920r

1914r

1898r

11.11.1943r

11.11.1943r

13.11.1943r

JlaHHBIX HET

18.11.1942r

25.06.1943r

10.08.1942r

VYceBsTCKUI palioH,

n.Komknuo

IIckoBckas 06aacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuuo

IIckxoBckas 00acTh,
VYceBsaTcKkui paioH,

n.Komknuo

IIcxoBckas 00acTh,
VYceBsaTckuid paioH,

n.KomkuHo

IlckoBckast 061acTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komkuno

IlckoBckast 06macTsb,
VYcesaTckuii paiios,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTckuii paioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsTckuii paiios,

n.Komkuuo

paiioH,

n.Komknao

CMoJseHCcKast 001acTh, Y CBITCKHI
palioH,

n.Komknuo

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JIaHHBIX HET

CwmoneHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paioH,

n.I'mazyHoBo

CwmouneHckas 0011acTh, Y CBITCKHM
paion,

11.JIoOBIHIIIMHA

Kamnaunckas o6nactb, 1.Beicokoe



54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61

Enucees IlaBen
BapdgosiomeeBuy

Epmos ®enop
BacuaneBuu

E¢pumos IIpoxonuii
Niabny

Keanos Imutpuii
Ky3pmuu

Knanos Asekcanap
DexopoBuY

3aBbsios Ilerp
IHonukapnoBuy

3axapos Huxouaii
I'epacumoBn4

3unoBneB UBan
JAMurpueBuy

Cr.cepxxaHT

CCPIKAHT

CEepIKaHT

PAIOBOM

pALOBOM

Cr.J1efiTeHauT

KpaCHOapMecC

pALOBOM

05.06.1914r

JlaHHBIX HET

1915r

JlaHHBIX HET

1920r

JIaHHBIX HET

1920r

JlaHHBIX HET

27.04.1942r

26.09.1943r

24.10.1943r

10.10.1943r

06.12.1943r

22.02.1943r

11.11.1943r

30.03.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.KomxkuHO

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

Kamnaunckaso6nactb, YCBATCKUH
palioH,

n.I'mazyHoBo

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Iloramras

J.boposuiia, 3anaanee 100m ot
n.Pepxaunxa [IckoBckast o0nacThb

CwmoieHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paioH,

n.Komknuo

CmoneHckas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.CaBuHO

JIlaHHBIX HET

CMoseHcKkast 001acTh, Y CBATCKUM
paiion,

11.JIoOBIHIIMHEA



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

NBanunkoB Baagumup

BacuanbeBuu

HNBanos JImutpuii
MaxkcumoBu4

HNUBanoB EBrennii
DexopoBuY

HNBanos UBan
CrenaHoBuy

HNB4Yenko

HNxyroB Astekcei
HuxkonaeBnu

Kannaxkun Bacuanii
BacuanbeBuu

Kupees UBan Kupeesnu

JIEUTEHAHT

KpacHoapMmeeI|

pAOBOM

CEepIKaHT

JlaHHBIX HET

Mut.cepxaHT

pAoBOM

pAIOBOM

1918r

1923r

1923r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1902

1916r

JlaHHBIX HET

25.11.1942r

12.11.1943r

01.01.1943r

14.10.1943r

JIaHHBIX HET

26.06.1944r

02.01.1944r

10.10.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

Kanuanuckas o6acts 1.Beicokoe

JlaHHBIX HET

VYesarckuii palioH n.boposuna

CwmoieHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paioH,

n.Prpkaunxa

JlaHHBIX HET

TIckoBckast oonacts 1.CaBUHO

3arononbe (AepeB.KIaa0uIIe)
VYeBaTckuid paiion

CMoneHckas00macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.Komkuuo



70.

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77,

Kucenes UBan
DenopoBuy

Kuceiaes Cemen
HNBanoBuu4

KiaumoBcknii UBan
MuxaitjioBu4

KoBasnes Uibs
bopucosuu4

Ko3znoB Biagumup
MuxaitjioBu4

Ko3bipes

Kongaxos HukoJsaii
ITaBi1oBUY

KonosajyioB Biragumup
JAMurpueBuy

pAIoOBOM

Cr.cepxxaHT

Cr.cepxxant

PAIOBOM

pALOBOM

PpsAIOBOM

psAIOBOM

pALOBOM

1907r

1922r

1907r

1901r

1920r

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

14.10.1943r

13.04.1943r

21.10.1943r

24.01.1945r

04.11.1943r

JlaHHBIX HET

16.11.1943r

13.10.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.KomxkuHO

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

CMoseHCcKast 001aCTh, Y CBITCKHI
paiion, 100m.3ananHee

n.Pepkaunxa

CmoneHnckasso01acTh, Y CBATCKUI palioH,
11.JIoOBIHIIMHA

CwmoieHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paios,

n.Komkuao

J.3acemnox

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

n.Komknuo

JIaHHBIX HET

CwmoneHckast 0011acTh, Y CBITCKHM
parioH,

n.KomknHo

CMoseHcKkast 001acTh, Y CBATCKUM
paiion,

n.Prpkaunxa



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Kocapes Bacuimii
BacuanbeBuu

KocauyeBckuii Baragumup

JleMbSIHOBHY

Komkun Anapeit
BacuibeBuu

KoumressoroB Menuoaii

Kpasuyenko ITaBen
HNBanoBu4

Kpacnomexos IlaBen
HNBanoBu4

Kpussikos Iletp
MarBeeBHY

KynpsiBueB Muxan
HNBanoBu4

CCPIKAHT

pAIoOBOM

PAIOBOM

PAIOBOM

pALOBOM

PpsAIOBOM

psAIOBOM

CEepI)KaHT

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1903r

JIaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

19.10.1943r

28.09.1943r

19.12.1943r

18.04.1944r

10.11.1943r

11.11.1943r

26.10.1943r

31.10.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.KomxkuHO

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Komknuo

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Iloramras

Kanununckas ob6aacts, HeBenbckuii
paiioH ceBepo-3anan a.Camoropuxa

CwMmounerckas obiacts 1.Bonuioso

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

n.Komknuo

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

1. Komkuuo

CMmorneHckas00macThb, Y CBITCKUN palioH,

n.KomknHo

CMoneHckas00macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.Komkuuo



86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

Ky3un AnaroJmii
DenopoBuy

Ky3nenon Anekceit
CemeHoBHY

Ky3nenos Hukomai

I'puropbeBuy

Ky3pmun AHatosumii

Eroposnu

Ky3bmenko Cepreii
Eroposnyu

KyiakoB AJiekceit
Cepreesnu

Kynuxkos UBan
CemeHoBHY

Kypo6aros ®exop
®poaoBu4

CCPIKAHT

pAIoOBOM

CEepIKaHT

PAIOBOM

pALOBOM

PpsAIOBOM

psAIOBOM

pALOBOM

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1909r

1912r

JIaHHBIX HET

1906r

JlaHHBIX HET

05.02.1944r

27.10.1943r

12.10.1943r

09.01.1943r

24.10.1943r

26.10.1943r

24.09.1943r

22.01.1944r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

JlaHHBIX HET

[IckoBckas 06y1acTh, Y CBATCKUM palioH,

n.Poxaunxa

[IckoBckas 06sacTh, Y CBITCKUM paiioH,

n.Poxaunxa

JlaHHBIX HET

CMmoneHckas00macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.Komkuno

CMoseHcKkas 001acTh, Y CBATCKUM
pamoH,

1. Komkuuo

IIckoBckast 0611acTh, Y CBITCKUI paiioH,

n.Poskaumxa

JlaHHBIX HET



94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

Kusnap I'puropmii
HaymoBuu

JlaBpos I'puropuii
MuxaiijioBuy

Jlazapes UBan
MuxaiijioBud

Jlanmun Hukudop
E¢pumony

Jlanun I1.H.

Jeoenen Jleonun
Huxkudoposuy

JleBuenko JIMurpui

I'puropseBnyu

pAIoOBOM

Mut.cepxaHT

Mut.cepxaHT

PAIOBOM

JIedTeHaHT

PpsAIOBOM

psAIOBOM

101 Jleonos Cepreii JleoHoBHY psi0BOM

1922r

1923r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1925r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

27.10.1943r

07.11.1943r

03.11.1943r

02.12.1942r

JIaHHBIX HET

05.12.1943r

12.11.1943r

20.09.1942r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.KomxkuHO

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

JlaHHBIX HET

CwmoueHckast 0071acTh, Y CBITCKHM
paiioH,

n.KomkuHo

CwmoieHckas 0011acTh, Y CBATCKUM
paios,

n.Komkuao

J.I'puBbsiHeBenbckuil paiion

JlaHHBIX HET

200Mm. roro-Bocrounee 1. KommkmnHo

CwmoneHckast 0011acTh, Y CBITCKHM
parioH,

n.KomknHo

J.I'ma3zyHoBO YCBATCKMM palioH



102

103

104

105

106.

107.

108.

109.

Jlockyrtos C.II.

JloceBa Mapus
AJleKCaHJIpPOBHA

JIyroBckuii AjiekcaHap
CeMeHOBHY

JIbicenunBan IlerpoBuu

Masypos Amutpuii
CnnpuioHoBUY

Maxkynaun UBan
EpMmosaeBnu

Maunogeesckuii UBan
IMaBjoBHY

Mapun ko
I'puropseBuny

pAIoOBOM

IrpaXaaHKa

JIedTeHaHT

PAIOBOM

pALOBOM

CEepIKaHT

psAIOBOM

pALOBOM

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1918r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

1916r

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

JlaHHBIX HET

20.02.1942r

02.08.1941r

28.10.1943r

18.06.1942r

04.12.1942r

24.05.1943r

08.10.1943r

IIckoBckas 06nacTsb,
VYceBaTckuii panos,

n.Komkuno

IIckoBckas 001aCTh,
VYceBsTCKUM palioH,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.KomkuHo

IIckoBckast 06aacTsb,
VYceBsaTckuii paios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN paioH,

n.Komknuo

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

1. Komkuuo

IlckoBckast 06macTsb,
VYceBsaTckuii paiios,

n.Komknao

IlcxoBckas 00acTh,
YceBaTCKUN palioH,

n.Komknno

JlaHHBIX HET

J.I'mazyHoBO Y CBITCKUI pailoH

J.1BaH1IeBO Y CBATCKUN palioH

CmoneHcKkas001acThb, Y CBATCKHI palioH,

n.Komknuo

J.MouceeBka

Kanmuaunckas o6macts o.JIuTBUHOBKA

Kamuaunckas o6macts o.JIuTBUHOBKA

CMoneHckas00macTb, Y CBITCKUN palioH,

n.Komkuuo



IlckoBckas o0macts, CmoneHckas 00J1acThb, Y CBATCKHUI

MapTtpinenko Hukouai . VYeBSITCKUN palioH alion
p PAIOBOM JIaHHBIX HET 29.11.1943r P ’ p ’

110. MuxaiijioBuu

n.Komkuno n.Komknuo

JlaHHBIX

MakcuMoB
111 Jannbix Het JlaHHBIX HET IIckoBckas 00J1acTs,

" ML.A. HET



